




 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Augot caur neveiksmēm 

Piedošana, atlīdzināšana un atgūšanās pēc neveiksmes 
 
 

David Batty 
 
 
 
 

Studiju ceļvedis 
 

5.labojums 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

   
 
 
 
 
 



Augot caur neveiksmēm 
Piedošana, atlīdzināšana un atgūšanās pēc neveiksmes 

Studiju ceļvedis 
5.labojums 

Autors David Batty 
 
Rakstu vietas, kas tiek lietotas šajā kursā, ir no sekojošām Bībeles versijām. 
 
Panti, kas atzīmēti ar GNB ir no Labā Vēsts Bībeles (Good News Bible), Vecā Derība: autortiesības 1976., 

Amerikas Bībeles biedrība (American Bible Society). Jaunā Derība: autortiesības 1966., 1971., 1976., Amerikas 
Bībeles biedrība (American Bible Society). Lietots ar atļauju. 

Panti, kas atzīmēti ar NIV ir no Svētās Bībeles jaunās internacionālās versijas (the Holy Bible New 
International Version®), autortiesības © 1973., 1978., 1984. Biblica. Lietots ar Zondervan atļauju. Visas 
tiesības aizsargātas. „NIV” un „New International Version” preču zīmes Biblica ir reģistrējusi Savienoto Valstu 
Patentu un preču zīmju ofisā. Jebkuras preču zīmes izmantošana prasa Biblica atļauju. 

Panti, kas atzīmēti ar NLB ir no Svētās Bībeles, Jaunās dzīves versijas (the Holy Bible, New Life Version). 
Autortiesības © 1969., 1976., 1978., 1983., 1986., Christian Literature International, PO Box 777, Canby, 
Oregon 97013. Lietots ar atļauju. 

Panti, kas atzīmēti ar NLT ir no Svētās Bībeles, Jaunā dzīvā tulkojuma (the Holy Bible, New Living 
Translation), autortiesības 1996, 2004. Lietots ar atļauju no Tyndale House Publishers, Inc., Wheaton, Illinois 
60189. Visas tiesības aizsargātas. 

Panti, kas atzīmēti ar –The Message, ir no The Message. Autortiesības © 1993., 1994., 1995., 1996., 2000., 
2001., 2002. Lietots ar atļauju no NavPress publicistu grupas. 

Panti, kas atzīmēti ar TLB ir no Dzīvās Bībeles (The Living Bible), autortiesības 1971., Tyndale House 
Publishers, Vītona, Ilinoisa. Lietots ar atļauju. 

Autortiesības © 2019, Teen Challenge USA.  

Šis kurss oriģināli tika publicēts angļu valodā ar nosaukumu -  Successful Christian Living, 5th 
edition (Panākumiem bagāta kristīgā dzīve, 5.labojums). 

Šie materiāli var tikt pavairoti un izplatīti lietošanai organizācijā “Teen Challenge”, līdzīgās 
programmās, vietējās draudzēs, skolās un citās organizācijās un pie individuālām personām.   
Šie materiāli var tikt arī lejuplādēti no interneta mājaslapas: www.iTeenChallenge.org     
Tiem, kuri vēlas publicēt un pārdot šos materiālus, jāiegūst rakstiska atļauja no Global Teen 
Challenge. 

Šis kurss ir daļa no  Grupu studijām jaunai dzīvei, kas izstrādātas lietošanai draudzēs, skolās, 
cietumu kalpošanās, ”Teen Challenge” un līdzīgās kalpošanās, kas strādā ar jauniem kristiešiem.  
Šim kursam ir pieejami - Skolotāja rokasgrāmata, Studenta rokasgrāmata, Studiju ceļvedis, Pārbaudes 
darbs un Sertifikāts. Ja nepieciešams vairāk informācijas par šiem kursiem, sazinieties: 

 
Global Teen Challenge 
PO Box 511 
Columbus, GA, 31902 USA 
Email:  gtc@globaltc.org 
Web: www.globaltc.org      and     www.iTeenChallenge.org 

 
Teen Challenge Latvija 
J.Asara iela 8, Jelgava, LV-3001, Latvija 
Phone : +37129726559 
Web: www.teenchallenge.lv 
Facebook: Teen Challenge Latvija Pēdējais revidēšanas datums 01-2020 

mailto:gtc@globaltc.org
http://www.globaltc.org/
http://www.iteenchallenge.org/


Vārds  Augot caur neveiksmēm 
Klase   1.projekts 
Nodošanas datums    

Pirmais ieskats neveiksmē 
1. Vai panākumiem bagāti kristieši kādreiz cieš neveiksmi?  ___Jā   ___Nē   

(Īsi paskaidro savu atbildi.) 

  

  

  

  

2. Vai ciest neveiksmi vienmēr ir grēks?  ___Jā   ___Nē  (Īsi paskaidro savu atbildi.) 

  

  

  

  

3. Sniedziet kādas lielas neveiksmes piemēru. (Tā var būt tevis paša neveiksme vai kāda 
cita, piemēram, politiķa neveiksme.) 

  

  

  

  

4. Vai Dievs vienmēr dusmojas, kad kristietis cieš neveiksmi?  ___Jā   ___Nē   
(Īsi paskaidro savu atbildi.) 

  

  

  

  

5. Vai tev kādreiz dzīvē ir bijusi atkārtošana? (Atkārtošana ir kad pārvar problēmu vai 
grēku, un tad atkal krīt un dara to pašu.)  ___Jā   ___Nē  (Īsi paskaidro savu atbildi.) 

  

  

  

  



Augot caur neveiksmēm 
1.projekts, 2.lapaspuse 

6. Kā tu vērtē sevi - kā veiksmi vai neveiksmi? Mani punkti_________ 
Piešķir sev skaitli no 1 līdz 10. “Viens” nozīmē, ka uzskati sevi par pilnīgu neveiksmi. 
“Desmit” nozīmē, ka tava dzīve vienmēr ir bijusi piepildīta ar panākumiem un bez 
neveiksmēm. 

(Īsi paskaidro savu atbildi.)  

  

  

  

  

7. Izveido neveiksmju seku sarakstu. Tu vari izmantot piemērus no savas dzīves vai no 
citu cilvēku dzīves. Izveido divus sarakstus - vienu ar neveiksmes pozitīvajām sekām un 
otru ar neveiksmes negatīvajām sekām 

                 Pozitīvas sekas                                                       Negatīvas sekas 
 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   

 __________________________________   



Vārds  Augot caur neveiksmēm 
Klase   2.projekts 
Nodošanas datums    

Piedošana un atlīdzināšana 
1. Izlasi Lūkas 19:1-10. Kāda veida dzīvi Caķejs dzīvoja, pirms viņš kļuva par kristieti? 

  

  

  

2. Pēc tam, kad Caķejs kļuva par kristieti, ko viņš apsolīja izdarīt? 

A.   

   

B.   

   

3. Ko Mateja 5:23-24 liek mums darīt?  (Uzraksti atbildi saviem vārdiem.) 

  

  

  

  

4. Izlasi Lūkas 15:11-32. 

A. Kāda bija dēla attieksme, kad viņš atgriezās? (Skaties 17.-21.pantu.) 

   

   

   

B. Kāda bija tēva attieksme pret dēlu, kad dēls atgriezās?  
(panti 20-24, 30-31) 

   

   

   

C. Kāda bija vecākā brāļa attieksme pret savu jaunāko brāli? (panti 25-30) 

   

   

   



Augot caur neveiksmēm 
2.projekts, 2.lapaspuse 

5. Debija kļuva par kristieti pirms četriem mēnešiem. Viņa jūtas vainīga, jo pirms kļuva 
par kristieti, viņa nozaga savai ģimenei €100.   

A. Ko viņai vajadzētu darīt? 

  

  

  

  

B. Uzraksti Debijai mērķi lūgt savai ģimenei piedošanu.  

Pieraksti to, kas Debijai būtu jāsaka. 

  

  

  

  
 

6. Kuri ir jautājumi, kuros tavai ģimenei no tevisir nepieciešama piedošana un 
atlīdzināšana? 

  

  

  

  

  

  
 

7. Pieraksti visus jautājumus, kas tev ir par piedošanu un atlīdzināšanu. 

  

  

  

  

  

  



Vārds  Augot caur neveiksmēm 
Klase   3.projekts 
Nodošanas datums    

Mana neveiksme 
Psalms 32:8-9 (tulkojums no The Living Bible) 

8. Es jūs instruēšu (saka Tas Kungs) un vadīšu jūs uz jūsu dzīves labāko ceļu: Es jums došu 
padomu un vērošu jūsu progresu. 

9. Neesiet kā bezjēdzīgi zirgi vai mūļi, kam ir jābūt laužņiem mutē, lai tos turētu rindā!  

Instrukcija 
 
Izvēlies savas atbildes uz sekojošajiem jautājumiem no lietām, kas pēdējās dienās ir 
notikušas tavā dzīvē. 

1. Apraksti vienu neveiksmi, kas tev ir bijusi pēdējās dažās dienās. 

  

  

  
 

2. Kas izraisīja tavu neveiksmi? 

  

  

  

  
 

3. Kādi bija tavas neveiksmes rezultēti? Kā tas ietekmēja tevi un citus? 

A.   

   

B.   

   

C.   

   

D.   

   



Augot caur neveiksmēm 
3.projekts, 2.lapaspuse 

 

4. Kā tu domā, ko Dievs mācīja tev darīt, kad tu cieti neveiksmi? 

A.   

   

B.   

   

C.   

   

D.   

   
 

5. Izmantojot savu Bībeli un konkordanci, atrodi vienu pantu, kas palīdzēs tev pārvarēt šo 
problēmu. Uzraksti šo pantu šeit. 

  

  

  

  

  

  

  
 

6. Ko tu šodien vari darīt, lai novērstu to, ka šī problēma atkārtojas? 

A.   

   

B.   

   

C.   

   

D.   

   



Vārds  Augot caur neveiksmēm 
Klase   4.projekts 
Nodošanas datums    
 

Kādi ir tavi ierosinātāji? 
 

1. Kādi ir ierosinātāji tavā dzīvē, kas var izraisīt atkārtošanu?  
Vai ierosinātāji ir saistīti ar pagātnes traumu, kārdinājumu vai mulsinošu pieredzi? 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   
 

2. Izlasi 2.Samuēla 11.nodaļu.   

A. Kāds bija ierosinātājs, kas sāka novest Dāvidu pa viņa ceļu līdz grēkam? 

   

   

   

B. Kādi bija meli, ar kādiem Dāvids dzīvoja, pirms Batseba ieradās viņa pilī? 

   

   

   

C. Kādas bija Dāvida iespējas, kas varēja apturēt viņu no šī grēka ceļa? 

   

   

   

   
 



Augot caur neveiksmēm 
4.projekts, 2.lapaspuse 

 

3. Katrs ierosinātājs ir saistīts ar nepatiesu pārliecību.  
Kādas ir nepatiesas pārliecības, kas saistītas ar vienu no taviem ierosinātājiem? 

Ierosinātājs  

Ar to saistītā nepatiesā pārliecība  

  

  

  

  
 

4. Izlasi 1.tesaloniķiešiem 5:22.  Kādas ir tās lietas, no kurām tev jāstāv pa gabalu, kur tu 
esi neaizsargāts pret ierosinātājiem? 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   
 

5. Uzraksti lūgšanu Dievam par tavām cīņām, kas ir tavā dzīvē ar ierosinātājiem. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  
Klases uzdevumu saraksts 

 

Kursa nosaukums  Augot caur neveiksmēm  

 

Ieskaites  Iegaumējamie panti Datums 

 1     

 2     

 3     

 

 

Projekts   Nodošanas datums 

 1    

 2    

 3    

 4    

     

     

 

 

 

Pārbaudes darbs     Datums   
 

 




	Blank Page
	Blank Page

